



L.D. /2015
ZP-2/15

Gdańsk, 4.05.2014r.

Sprawa: wyjaśnienia SIWZ.

Hala Gdańsk-Sopot Sp. z o.o. w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu dotyczącym „Przeгляdu instalacji elektroenergetycznych” na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 7

Prosimy o podanie numerów seryjnych urządzeń (poznamy wtedy ich fabryczne ustawienia, wersję tzw. FirmWare do aktualizacji, itp.).

Odpowiedź:

UPS1 10100369187001

UPS2 10100369186001

Pytanie 8

Czy UPS-y pracują w konfiguracji równoległej, czyli na wspólne szyny zbiorcze, czy jako pojedyncze urządzenia zasilające własne grupy odbiorów?

Odpowiedź:

UPS -y pracują w układzie równoległym.

Pytanie 9

Jaka jest ilość i typ akumulatorów w każdym UPS-ie. Ilość determinuje czas niezbędny do wykonania testów i pomiarów.

Odpowiedź:

ilość akumulatorów typ Data Safe 12 HX 540-FR .. 12V.540W. ELL 15min.

UPS 1 - 120 szt ogniw

UPS 2 - 176 szt ogniw

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.